
МИНИСТЕРСТВО ПОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 
 

СТАРОБЕЛЬСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (ФИЛИАЛ) 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Луганский государственный педагогический университет» 

 (Старобельский факультет (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» августа 2025 г.             № 68-С 

г. Старобельск 

 

О зачислении на обучение на места в рамках контрольных цифр приёма 

в пределах квот по уровню профессионального образования – 

бакалавриат 
 

На основании решения отборочной комиссии от 01.08.2025  

(протокол № 6) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025-2026 учебный год) очной 

формы обучения на места в рамках контрольных цифр приёма, в пределах 

квот, на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

следующих абитуриентов по направлениям подготовки: 

1.1. В пределах особой квоты, успешно прошедших вступительные 

испытания соответствующей направленности и имеющих особые права, 

установленные законодательством Российской Федерации согласно списку: 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). 

Русский язык. Английский язык 

№ 
Уникальный 

код 
Сумма 
баллов 

Баллы за ВИ Баллы за ИД Примечание 

1 4793341 171 171 0  

 



2 

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование 

№ 
Уникальный 

код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

ВИ 
Баллы за ИД Примечание 

1 4010601 281 281 0  

2 3808963 185 185 0  

 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Разработка 

программного обеспечения образовательных систем 

№ 
Уникальный 

код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

ВИ 
Баллы за ИД Примечание 

1 4187651 211 211 0  

2 4690247 209 209 0  

 

44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование 

№ 
Уникальный 

код 
Сумма 
баллов 

Баллы за 
ВИ 

Баллы за ИД Примечание 

1 3709454 211 211 0  

 

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация 

делопроизводства в органах государственной власти и местного 

самоуправления 

№ 
Уникальный 

код 
Сумма 
баллов 

Баллы за 
ВИ 

Баллы за ИД Примечание 

1 4634895 238 238 0  

2 4759493 207 207 0  

 

1.2. В пределах отдельной квоты, успешно прошедших вступительные 

испытания соответствующей направленности и имеющих особые права, 

установленные законодательством Российской Федерации согласно списку: 
 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

Русский язык. Украинский язык 

№ Уникальный Сумма Баллы за Баллы за ИД Примечание 



3 

код баллов ВИ 

1 2502888 — — — без ВИ 

 

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование 

№ 
Уникальный 

код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

ВИ 
Баллы за ИД Примечание 

1 2501812 147 145 2  

 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Разработка 

программного обеспечения образовательных систем 

№ 
Уникальный 

код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

ВИ 
Баллы за ИД Примечание 

1 2500333 257 257 0  

 

1.3. В пределах целевой квоты, успешно прошедших вступительные 

испытания соответствующей направленности и имеющих особые права, 

установленные законодательством Российской Федерации согласно списку: 

 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Разработка 

программного обеспечения образовательных систем 

№ 
Уникальный 

код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

ВИ 
Баллы за ИД Примечание 

1 4064599 242 242 0 Общий ЦП 

 

 

 
 

 

 


